

**MFH Holding ApS**

Engblommevej 35  
8240 Risskov

**CVR-nr. 25 11 74 17**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2016

---

Michael Frands Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MFH Holding ApS  
Engblommevej 35  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 11 74 17  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 23. december 1999  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Frands Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 57.638, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 65.025.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.752)</b>	<b>(27.904)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(238)	1.834
Finansielle indtægter		10.200	9.186
Finansielle omkostninger		<u>(44.848)</u>	<u>(35.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(57.638)</b>	<b>(52.071)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(57.638)</u></b>	<b><u>(52.071)</u></b>
Overført resultat		<u>(57.638)</u>	<u>(52.071)</u>
		<b><u>(57.638)</u></b>	<b><u>(52.071)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	248.939	249.177
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>248.939</u>	<u>249.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>248.939</u>	<u>249.177</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	111.367	101.167
<b>Tilgodehavender</b>		<u>111.367</u>	<u>101.167</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.794</u>	<u>4.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>116.161</u>	<u>106.154</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>365.100</u>	<u>355.331</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(190.025)</u>	<u>(132.387)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>(65.025)</u></b>	<b><u>(7.387)</u></b>
Kreditinstitutter		395.568	347.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.584	0
Anden gæld		<u>17.973</u>	<u>14.999</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>430.125</u></b>	<b><u>362.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>430.125</u></b>	<b><u>362.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>365.100</u></b>	<b><u>355.331</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	(132.387)	(7.387)
Årets resultat	0	(57.638)	(57.638)
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(190.025)</b>	<b>(65.025)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse vil vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabet har likviditet til at fortsætte driften og regnskabet er således aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets aktiver består af et kapitalejrlån, som er omtalt i note 3. Lånet er indfriet efter balancedagen.

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</b>
Kostpris 1. juli 2015	409.872
Kostpris 30. juni 2016	409.872
Nedskrivninger 1. juli 2015	160.823
Årets nedskrivninger	110
Nedskrivninger 30. juni 2016	160.933
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>248.939</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.367	101.167
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	111.367	101.167
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.